关于南昌大学2016年校级“大学生创新创业
训练计划”项目名单的公示
各学院：

根据《关于申报2016年“大学生创新创业训练计划项目”的通知》（南大教函〔2016〕21号）文件精神，经学生自主申报、学院组织专家评审并公示，学校遴选出“互联网时代中国财经媒体发展现状及创新路径研究”等270个项目为2016年校级大学生创新创业训练计划项目，现予以公示。对公示结果如有异议，请在公示之日起至6月20日16：00前向教务处反映，联系人：涂欢，联系电话：83969094。
附件：2016年南昌大学校级“大学生创新创业训练计划”项目信息表
教务处

                                 2016年6月16日